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50 Torpedo

Mirano, Domenica 07/04/2024 ore 17:10

Cron: M - Base vasca: 25
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Atleta

TIRSINA YANA
MONTECCHIO GIOIA
CORONA MARIA SOLE

RADO GAIA

ZANATTA BEATRICE
ELMAZOSKA JASMINE
BOUSALHI CHAMA

DUSO CARMEN
CONCOLLATO SARA
VALOTTO RACHELE
MARCHIORI AGATA
RAICEVICH LINA
FRASSON MARTINA

GATTI ADELE
BARISON GIULIA
MARTINISI NICOLETTA
FRANCO LINDA ZOE
QUADRIO DIANA
FANTINI SELENE

NEGRO FRANCESCA
ARAPI MATILDE
CAIANI ADELE
TESSAROTTO MATILDE

SPADA AGATHA VIRGINIA

VALERIO ALICE

SALO SOFIA
TORNAGHI BEATRICE

KUAN YSABELLA GRACE

ZATTI SVEVA
VOLPI CAROLINA
VAYDA AURORA

Serie
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4™ G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI

Foglion. 1
09/04/2024

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
G.P. NUOTO MIRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
G.P. NUOTO MIRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

01:07.4
01:14.8
01:35.0

01:27.4
01:29.9
01:41.2
01:58.2

01:12.1
01:12.7
01:18.4
01:19.6
01:21.4
01:29.3

01:06.3
01:11.5
01:12.6
01:13.7
01:17.5
01:27.9

00:49.9
00:58.8
00:59.1
01:02.3
01:04.5
01:141

00:49.3
00:52.7
00:58.8
00:58.8
00:59.0
01:13.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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